

**Universitat Politècnica de València**

*Correcció d'errades de la licitació número MY15/VCI/S/32. Adquisició d'equips per a suport a càlcul científic. [2015/6275]*

Resolució del rector de la Universitat Politècnica de València per la qual s'anuncia la correcció d'errors de l'anunci publicat en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 7530, de 21 de maig de 2015, pàgina 15047, que es refereix al procediment obert amb número d'expedient MY15/VCI/S/32, adquisició d'equips per a suport a càlcul científic, i es procedix a la rectificació en els termes següents:

En el títol de l'anunci, on diu:  
«Licitació número MY15/VCI/S/32»;

Ha de dir:  
«Licitació número MY15/ASIC/S/32».

En el punt 1 apartat c), on diu:  
«Número d'expedient MY15/VCI/S/32»;

Ha de dir:  
«Número d'expedient MY15/ASIC/S/32».

València, 2 de juliol 2015.– El rector: Francisco José Mora Mas.

**Universitat Politècnica de València**

*Corrección de errores de la licitación número MY15/ASIC/S/32 Adquisición de equipos para soporte a cálculo científico. [2015/6275]*

Resolución del rector de la Universitat Politècnica de València por la cual se anuncia la corrección de errores del anuncio publicado en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 7530, de 21 de mayo de 2015, página 15047, que se refiere al procedimiento abierto con número de expediente MY15/VCI/S/32, adquisición de equipos para soporte a cálculo científico, procediéndose a la rectificación en los términos siguientes:

En el título del anuncio, donde dice:  
«Licitación número MY15/VCI/S/32»;

Debe decir:  
«Licitación número MY15/ASIC/S/32».

En el punto 1 apartado c), donde dice:  
«Número de expediente MY15/VCI/S/32»;

Debe decir  
«Número de expediente MY15/ASIC/S/32».

Valencia, 2 de julio de 2015.– El rector: Francisco José Mora Mas.